
Circuit National Vétérans Epée Hommes
St Maur Samedi 11/02/2017
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Poule No 1    11:45    piste No  1
V/M ind. TD rg

RENAULT Richard PARIS AUTOMO V1  1  4  3  2  V  1 V4 0.286 -12 20 7
SIMOVSKIKH Sergey RUSSIE V2  V  V  V  V  V  V  V 1.000 23 35 1
DECORDE Bruno LE HAVRE CE V3  V  3  3  2  3  4  V 0.286 -3 25 6
LEPINOIS Christian STRASBOURG E V3  V  2  V  0  V  4  4 0.429 -4 25 4
VARDANYAN Gharib LE MESNIL ST V2  V  2  V  V  V  V  V 0.857 17 32 2
CHAUDRON Alain ARRAS CE V1  4  0 V4 3  2  V  V 0.429 -5 23 5
BACCILIERI_* Bruno VERNON CE V2  V  2  V  V  4  2  V 0.571 3 28 3
EVANGELISTA Serge ST DENIS HOT V2  3  2  0  V  0  3  1 0.143 -19 14 8

Poule No 2    11:45    piste No  2
V/M ind. TD rg

ALLAIRE_* Olivier NEUVILLE 72 V1  2  1  2  V  X  V  1 0.333 -1 16 6
BEAUFILS Jean Marie LE CHESNAY V2 V3  2 V3 3  X  V  3 0.500 -4 19 4
MACHADO Daniel ST AUBAN V2 V2 V  V  V  X  V  V 1.000 16 27 1
RAYMOND Stephan CLERMONT FER V1 V4 2  1  V  X  V  4 0.500 -2 21 3
ROUSSAT Thierry BONDY AS V3  2  V  3  4  X  V  4 0.333 -1 23 5
KLEIN Robert MENNECY V4  A  A  A  A  A  A  A aband 8
ANDRIEU Didier VERNON CE V2  1  4  0  4  1  X  V 0.167 -12 15 7
GAUDRY Francois NEVERS CE V3  V  V  4  V  V  X  2 0.667 4 26 2

Poule No 3    11:45    piste No  3
V/M ind. TD rg

CATANESE Vincent AVON US V2  V  V  2  V  4  4  V 0.571 5 30 3
LE BAIL Mickaël ENTENTE BH V2  2  3  3  V  3  3  V 0.286 -9 24 6
PINHEIRO FAZENDA Michel VERNON CE V1  4  V  1  V  3  1  4 0.286 -9 23 7
RAPHAEL AMANRICH_* Francois CHABEUIL V3  V  V  V  V  V  3  3 0.714 9 31 2
TUFEU Thierry BONDY AS V2  3  4  4  3  2  3  1 0.000 -15 20 8
ROLLEY Olivier SEICHAMPS V1  V  V  V  3  V  1  2 0.571 -1 26 5
LE BARBIER Hervé LANGRUNE ESC V2  V  V  V  V  V  V  V 1.000 19 35 1
BIGEY Dominique BELFORT ASM V3  1  4  V  V  V  V  1 0.571 1 26 4

Poule No 4    11:45    piste No  4
V/M ind. TD rg

WINGERTER Yvan ANNONAY CE V2  V  V  1  1  V  4  4 0.429 -3 25 6
GUILLUY_* Eric ARRAS CE V2  3  V  V  V  V  V  V 0.857 20 33 1
MARGUERIE Jean Francois VINCENNES CE V2  3  1  3  2  3  V  V 0.286 -8 22 7
COMBA Gael SENLIS 3A V1  V  1  V  V  V  3  1 0.571 1 25 3
MOREAU Stephane CHALON SAONE V1  V  3  V  4  V  V V3 0.714 9 30 2
COTTIER Olivier VANVES SE V2  2  1 V4 1  2  4  2 0.143 -17 16 8
PLATRET Guy LE CREUSOT V4  V  0  3  V  4  V V4 0.571 -3 26 4
SOLDINI Gerard BREUILLET V3  V  2  3  V  2  V  3 0.429 1 25 5

Poule No 5    11:45    piste No  5
V/M ind. TD rg

CHARTREZ François ARRAS CE V1  3  3  0  0  0  3 0.000 -21 9 7
CLEMENT_* Gerard ST MAUR VGA V3  V  V  V  4  3  1 0.500 2 23 4
SERAUT Alain IVRY US V2  V  1  V  1  3  2 0.333 -9 17 6
MASSE Didier LUNEVILLE CE V2  V  2  3  V  V  0 0.500 1 20 5
BIENFAIT Philippe BRUAY BUISSI V2  V  V  V  4  V  1 0.667 7 25 2
DAVIS Mose LAGNY MARNE V2  V  V  V  3  3  V 0.667 6 26 3
RICHET COOPER Julien LEVALLOIS V1  V  V  V V2  V  4 0.833 14 26 1
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Poule No 6    11:45    piste No  6
V/M ind. TD rg

BOREL Laurent DREUX CE V2  4  V V4 V  2  4  V 0.571 3 29 3
MISCHLER Didier RENNES ERM V2  V  V  3  V  0  3  V 0.571 1 26 4
POTIER Emmanuel SOISSONS CE V1  4  3  0  V  0  4  V 0.286 -7 21 6
RUBIN Mark RUSSIE V4  2  V  V  V  0  2  V 0.571 1 24 5
LEGRAND Denis LILLE VAUBAN V2  1  0  2  2  1  3  4 0.000 -22 13 8
GOETZ Gregory PT A MOUSSON V1  V  V  V  V  V  4  V 0.857 25 34 2
CLAIRET_* Yvan ST MAUR VGA V3  V  V  V  V  V  V  V 1.000 14 35 1
MOREAU Michel MELUN VDS V2  4  3  1  4  V  1  1 0.143 -15 19 7

Poule No 7    11:45    piste No  7
V/M ind. TD rg

DUFAILLY Pascal BONDY AS V1  V  4  3  1  1  2  V 0.286 -10 21 7
GROSSELLE Jean Marie MONACO V2  3  V  V  V  4  V V4 0.714 9 31 2
ZINAI Amine LEVALLOIS V2  V  2  4  V  V  3  3 0.429 -3 27 6
NOEL_* Christophe GRENOBLE PAR V2  V  3  V  2  4  V  V 0.571 5 29 3
CARADANT Frederic BOULOGNE AC V1  V  3  2  V  3  4  V 0.429 2 27 5
STOCK Jean BELGIQUE V3  V  V  4  V  V  V  V 0.857 14 34 1
BENARD Jean Yves MAUREPAS MD V3  V  2  V  0  V  0  V 0.571 -4 22 4
MEUSNIER Thierry AMIENS CEAM V2  3  2  V  2  2  3  2 0.143 -13 19 8

Poule No 8    11:45    piste No  8
V/M ind. TD rg

RENAUD Guillaume CHALON SAONE V1  2  V  4  4  3  V  V 0.429 -2 28 6
ABDURAGIMOV Kazbek RUSSIE V2  V  3  V  V V4 1  V 0.714 9 28 3
FREMONT Lionel VINCENNES CE V1  3  V  V  V  3  1  V 0.571 1 27 4
FONNET Laurent LEVALLOIS V2  V  2  3  V  V  V  V 0.714 9 30 2
POUX GUILLAUME Bruno PARIS CM V4  V  2  1  0  2  1  0 0.143 -23 11 8
DELACOUR Patrick ST DENIS HOT V3  V  3  V  1  V  2  V 0.571 1 26 5
LAUMET_* Eric BOULOGNE AC V2  4 V4 V  3  V  V  V 0.714 12 31 1
FERTE Dominique PARIS AUTOMO V3  3  1  4  3  V  3  4 0.143 -7 23 7

Poule No 9    11:45    piste No  9
V/M ind. TD rg

SJÖDAHL Fredrik SUÈDE V2  V V4 V V4 V  V  V 1.000 11 33 1
LOUZEAU Benoit CREVECOEUR V2  4  V  4  3  V  V  V 0.571 3 31 3
ROBERT_* Jean Francois ST MAUR VGA V3  3  2  V  1  1  V  4 0.286 -7 21 7
MADIOT Gilles ANGERS CSAD V1  4  V  1  4  1  V  4 0.286 -9 24 8
MESNIL Herve GRENOBLE PAR V2  2  V  V  V  V  V  V 0.857 10 32 2
BILHAUT Thierry PARIS GRP V2  4  4  V  V  2  2  0 0.286 -5 22 6
ROUILLARD Dominique LANNIONASPTT V4  3  4  3  4  4  V  V 0.286 -3 28 5
SOUCHOIS Eddie VAL D ORGE V1  2  3  V  V  4  V  4 0.429 0 28 4

Poule No 10    11:45    piste No  10
V/M ind. TD rg

VIGNE Jacques VAUREAL V2  3  1  V  3  2  V  4 0.286 -7 23 6
BERHAULT MERCIER Jean Paul PARIS GRP V3  V  2  4  3  V  V  3 0.429 0 27 4
PEYRET LACOMBE Emmanuel LANGRUNE ESC V1  V  V  V  3  V  V  V 0.857 17 33 2
PLUCHET Laurent NEVERS CE V2  2  V  1  0  3  1  2 0.143 -16 14 8
CHATELUS Gautier PARIS UC V2  V  V V4 V  V  V  V 1.000 22 34 1
NEVEU Pascal BONDY AS V1  V  3  2  V  1  V V2 0.571 -2 23 3
GAUTRIN Gilles NEUVILLE 72 V2  3  1  3 V3 0  4 V4 0.286 -10 18 7
RAMERO_* Richard ST AUBAN V3  V  V  3 V3 2  1  2 0.429 -4 21 5
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Poule No 11    11:45    piste No  11
V/M ind. TD rg

FOUILLARD Thierry COLMAR SR V1  3  V  V  V V4 2  V 0.714 5 29 3
MAZALAIGUE Stephane BONDY AS V1  V  3  V  V  0  V  V 0.714 4 28 4
CONY Philippe MOULINS NA V2  2  V  V  V  3  V  V 0.714 12 30 2
SALGE Frank E3F MOSELLE V2  3  2  1  V  2  V  V 0.429 -7 23 6
DEFRASNE Christian BESANCON RCE V3  4  3  2  4  V  V  V 0.429 4 28 5
JAENISCH Wolfram LUNEVILLE CE V3  3  V  V  V  2  V  V 0.714 13 30 1
DELACOURT Pierre MELUN VDS V1 V3 4  1  2  0  1  V 0.286 -15 16 7
LENGAGNE Hugues AMIENS CEAM V2  4  2  1  4  2  2  4 0.000 -16 19 8

Poule No 12    11:45    piste No  12
V/M ind. TD rg

LAVOISY Eric REIMS CE V2  V V3 4  V  V  4  V 0.714 13 31 2
BESSEMOULIN Alexandre CHATILLON V1  1  4  4  2  2  3  1 0.000 -18 17 8
GUARNOTTA Alain EVRY AS V2  2  V  V  2  1  2  1 0.286 -13 18 7
COLIGNON Jean Jacques AMIENS CEAM V4  V  V  4  V  3  V  3 0.571 1 30 4
COLDEFY David CLICHY ESC V1  1  V  V  3  V  0  2 0.429 -7 21 6
SCHMITTER Nicolas CREVECOEUR V2  1  V  V  V  4  4  2 0.429 2 26 5
SOULLARD Franck PARIS UC V1  V  V  V  3  V  V  V 0.857 14 33 1
MACHADO Charles ST AUBAN V3  3  V  V  V  V V3 1 0.714 8 27 3

Poule No 13    11:45    piste No  13
V/M ind. TD rg

GARNIER Michel ANGOULEME V2  V  4  V  2  3  1  V 0.429 -2 25 4
BLIN Olivier PERIGUEUX EP V1  2  1  2  V  3  3  3 0.143 -12 19 8
GUY Michel BEAUMONT OIS V2  V  V  3  V  V  2  V 0.714 6 30 3
PERRIN Olivier ST MAUR VGA V2  4  V  V  V  0  1  3 0.429 -5 23 5
NATOURI Karim LEVALLOIS V2  V  1  4  3  4  2  3 0.143 -10 22 7
SCHIOCHET Philippe CLERMONT FER V3  V  V  4  V  V  3  V 0.714 11 32 2
RONDIN_* Stephane PARIS GRP V1  V  V  V  V  V  V  V 1.000 20 35 1
LOZACH Philippe BORDEAUX EC V1  1  V  1  V  V  1  3 0.429 -8 21 6

Poule No 14    11:45    piste No  14
V/M ind. TD rg

BLONDEAU Michel CREVECOEUR V3  3  2  2  V  V  2  1 0.286 -8 20 7
ZUMER Olivier PARON SENS V2  V  4  V  V  1  V  V 0.714 8 30 2
HUMBERT Bruno MONTPEL UC V2 V4 V V3 V V1 2 V4 0.857 5 24 1
LENOIR Jean Luc PAU SECTION V4  V  2  1  V  2  V  V 0.571 5 25 4
PREVOT Frederic AMIENS CEAM V1  3  1  4  1  1  2  2 0.000 -21 14 8
MERGUI Philippe MONACO V1  1  V  0 V3 V  2  4 0.429 3 20 5
CHAUME Hermann ENTENTE BH V1  V  2  V  4  V V3  V 0.714 8 29 3
BEAUBE Christophe SENLIS 3A V2  V  4  3  2  V V4 3 0.429 0 26 6

Poule No 15    11:45    piste No  15
V/M ind. TD rg

TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE V2  2  3  1  0  2  V  1 0.143 -20 14 7
VRIGNAUD Olivier CAEN EC V1  V  3  4  4  2  V  1 0.286 -4 24 6
GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT V1  V  V V4 V V4 V  V 1.000 17 33 1
AUBRET Christophe BEAUMONT OIS V2  V  V  2  V  V  V  1 0.714 3 28 4
RIFFONNEAU Guy PARIS GRP V3  V  V  2  4  3  V  3 0.429 0 27 5
MORETTE Bernard BONDY AS V2  V  V  1  3  V  V  V 0.714 6 29 3
DANCYGIER Gerard PARIS CM V3  4  1  1  4  3  4  3 0.000 -15 20 8
PIOT Aymeric ST MAUR VGA V1  V  V  4  V  V  3  V 0.714 13 32 2
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Poule No 16    11:45    piste No  16
V/M ind. TD rg

CARRARA Christophe IVRY US V1  V  3  3  1  V  3  V 0.429 -5 25 6
DEJAEGHERE Patrice ARRAS CE V1  2  V  0  1  V  4  V 0.429 -6 22 7
MION_* Jean Pierre ST MAUR VGA V3  V  3 V4 1  2  V  4 0.429 -4 24 5
KOTOV Serguey RUSSIE V3  V  V  1 V1 1  1  V 0.571 1 19 3
BOTTOIS Jerome ST PAUL 3CHX V2  V  V  V  0  V V4 3 0.714 14 27 1
BESSOU Marc PARIS CM V2  4  1  V  V  2  2  3 0.286 -6 22 8
GUERIN Laurent PT A MOUSSON V1  V  V  4  V  2  V  V 0.714 8 31 2
DEROUSSENT Pascal DOUAI CE V2  4  4  V  1  V  V  4 0.429 -2 28 4

Poule No 17    11:45    piste No  17
V/M ind. TD rg

MASSONI Michel MONACO V3  4  V  4  V  1  1 0.333 -5 20 7
BOUTIN Thierry LILLE VAUBAN V2  V  3  3  V  2  V 0.500 -3 23 4
EYQUEM Xavier MERIGNAC SE V1  2  V  2  3  V  4 0.333 -4 21 5
RINGEISSEN Francois ST GRATIEN V3  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
CLARK Tim USA V1  3  3  V  2  V  3 0.333 -5 21 6
KITTLER Rolf ALLEMAGNE V2  V  V  2  3  4  V 0.500 4 24 2
SHARAFIEV Boris RUSSIE V2  V  4  V  1 V4  2 0.500 -2 21 3

Poule No 18    11:45    piste No  18
V/M ind. TD rg

CARNEC Yves LANGRUNE ESC V2  V  V  V  V  V  V  3 0.857 10 33 1
DAUENDORFFER Jean -Luc STRASBOURG E V3  2  2  V  1  V  4  V 0.429 -4 24 5
GAUTIER Gregoire VINCENNES CE V1  3  V  V  4  3  V  V 0.571 5 30 4
MORANNE Didier BOBIGNY AC V2  3  2  3  4  3  V  3 0.143 -10 23 7
KUROCHKIN Andrey RUSSIE V1  4  V  V  V  4  V  V 0.714 7 33 3
DALSACE David PARIS GRP V1  3  3  V  V  V  V  V 0.714 9 31 2
TOUBOUL Charles LEVALLOIS V2  3  V  1  4  4  2  0 0.143 -11 19 8
MARTIN Pierre Louis CHALON SAONE V3  V  3  4 V4 3  0 V1 0.429 -6 20 6

Poule No 19    11:45    piste No  19
V/M ind. TD rg

MANGIN Cyril PARIS UC V1  V  V  V  3  V  V V3 0.857 13 31 2
SAUTERON Herve ROMANS BDP V2  1  V  V  V  V  4 V3 0.714 6 28 3
GOUBIN Patrick LEVALLOIS V2  3  4  1  V  V  2  1 0.286 -11 21 7
ADNOT Bruno TROYES TG V2  3  3  V  V  V  1  4 0.429 -3 26 5
MARINONI Fabrice IVRY US V1  V  4  4  4  V  2  4 0.286 -1 28 6
VIGUIER Maurice GLEIZE V4  2  0  3  4  1  1  1 0.000 -23 12 8
GIRIN Emmanuel LYON EPEE M V1  2  V  V  V  V  V  V 0.857 16 32 1
KHAVIN Vladimir RUSSIE V3  2  1  V  V  V  V  1 0.571 3 24 4

Poule No 20    11:45    piste No  20
V/M ind. TD rg

GAGNE Gilles VIERZON CE V2  V  V  4  1  V  V  3 0.571 8 28 4
NOWAK Dominique ST GRATIEN V1  0  4  V  1  2  V  2 0.286 -12 19 6
BOULAY Olivier BONSECOURS V1  3  V  4  1  0  V  1 0.286 -14 19 7
BLIN Raoul ORNON ESCR V4  V  3  V  1  V V4 V 0.714 1 28 3
CALAMBE Thierry E3F MOSELLE V2  V  V  V  V  V  V  V 1.000 28 35 1
DEFRANCQUEVILLE Emmanuel ARRAS CE V2  1  V  V  2  1  V  1 0.429 -3 20 5
CAULLIEZ Jean Philippe LEVALLOIS V3  2  3  4  3  2  3  3 0.000 -13 20 8
BONNOT Philippe SOCHAUX MON V3 V4 V  V  4  0 V3V4 0.714 5 25 2
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Poule No 21    11:45    piste No  21
V/M ind. TD rg

PETIT Stéphane NEUILLY ESCR V2  3  2  1  2  V  V  4 0.286 -10 22 5
DEGOUL Jean Yves BEAUMONT OIS V3  V  V  V  V  2  V  V 0.857 12 32 2
FOREST Michael MELUN VDS V1  V  2  V  1  V  V  V 0.714 10 28 3
KANUNNIKOV Alexander RUSSIE V1  V  1  4  1  V  V  V 0.571 2 26 4
MILLET_* Jean Yves LEVALLOIS V2  V  3  V  V  V  V  V 0.857 21 33 1
HERVE François FRANCONVILLE V3  3  V  1  3  1  V  3 0.286 -10 21 6
GUILBAUD Jean CONFLANS PLM V3  4  3  1  1  2  4  V 0.143 -14 20 8
GILLE Pascal CORMEILLES V2  V  3  0  4  0  V  4 0.286 -11 21 7

Poule No 22    11:45    piste No  22
V/M ind. TD rg

GUY Hubert VENISSIEUX V2  3  V  V  V  V  V  V 0.857 15 33 1
BERNERON Guillaume PARIS GRP V1 V4  V  V  3  4  V  2 0.571 7 28 3
LEMERCIER Stéphane SOISSONS CE V1  3  1  V  V  2  V  V 0.571 1 26 6
ARNOULD Pascal SEICHAMPS V2  4  1  3  4  2  V  2 0.143 -11 21 7
PETIT Laurent LEVALLOIS V1  4  V  3  V  V  V  2 0.571 1 29 5
BATTE Olivier CASTELNAU LL V2  2  V  V  V  4  V  3 0.571 4 29 4
CREISMEAS Paul EVREUX JA V3  0  1  0  2  2  3  1 0.000 -23 9 8
POSNOV Alexander RUSSIE V3  1  V  4  V  V V4V2 0.714 6 26 2

Poule No 23    11:45    piste No  23
V/M ind. TD rg

FLAMME Emmanuel AVON US V1  4  3  V  V  3  2  V 0.429 -2 27 5
LACROIX Xavier LILLE VAUBAN V1  V  3  3  2  0  2  0 0.143 -18 15 8
GOGNY Thomas PARIS GRP V1  V  V  V  V  V  V  V 1.000 19 35 1
RIOUAL Patrick MONT MARSAN V2  4 V4 1 V4 4  V  V 0.571 1 27 4
LE NY Eric BONDY AS V2  1  V  2  3  4  1  4 0.143 -11 20 7
ZAGORULKO Alexander RUSSIE V2  V  V  2  V  V  V  V 0.857 16 32 2
FREIXE Philippe VINCENNES CE V3  V  V  3  1  V  0  V 0.571 3 24 3
BINNS William PARIS CM V3  4  V  2  4  V  0  1 0.286 -8 21 6

Poule No 24    11:45    piste No  24
V/M ind. TD rg

GAMMA Alain PONTARLIER V2  3  V  V  V  4  V  V 0.714 6 32 2
PRADON Emmanuel ANNECY V2  V  V  V  V V3 V  V 1.000 11 33 1
LLORENTE Samuel PARIS UC V1  3  4  V  3  2  V  V 0.429 -4 27 6
BOITEL Jean Paul DOUAI CE V4  3  3  4  4  1  1  3 0.000 -16 19 8
PAOLO Jean Marc PARIS GRP V3  3  2  V  V  3  V  4 0.429 -1 27 5
MACH Pierre GAGNY CT V2  V  2  V  V  V  0  4 0.571 3 26 4
DUCLOS Laurent ST GRATIEN V1  3  4  3  V  1  V  2 0.286 -3 23 7
KEIZER Bernard SARLAT CE V3  4  4  4  V  V  V  V 0.571 4 32 3

Poule No 25    11:45    piste No  25
V/M ind. TD rg

PACOUD Philippe MACON ESC V1  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 1
UDA Pascal SENLIS 3A V3  3  4  3  0  2  0 0.000 -18 12 7
LIZANA Yann BOBIGNY AC V2  2  V  4  V  4  3 0.333 -5 23 6
GRAND D'HAUTEVILLE Eric SUISSE V2  4  V  V  V  V  4 0.667 9 28 2
L ORPHELIN Dominique E3F MOSELLE V3  2  V  4  1  3  V 0.333 -1 20 5
MAMAN Thierry LEVALLOIS V2  V  V  V  1  V  2 0.667 3 23 3
PERESSON Aurelio LE CREUSOT V1  1  V  V  V  1  V 0.667 3 22 4
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Poule No 26    11:45    piste No  26
V/M ind. TD rg

LOURDELLE Dominique HENIN BEAUM V2  V  3  2  V V4 3  V 0.571 5 27 4
LESETRE Franck LIMOGES CE V2  1  2  1  V  4  2  V 0.286 -12 20 7
GOETTMANN Jean Julien DIVONNE ESTO V1  V  V  V  V  V  2  2 0.714 8 29 3
NOEL Jean Louis LAGNY MARNE V3  V  V  2  V  V  4  V 0.714 11 31 2
GENEVEY Philippe LIBOURNE AS V2  0  4  2  4  V  0  3 0.143 -15 18 8
PERRIN Patrick NOGENT LE PX V3  3  V  2  1  3  2  V 0.286 -11 21 6
ARKHIPOV Alexey RUSSIE V1  V  V  V  V  V  V  V 1.000 19 35 1
COUTROT Dominique PARIS CSPSE V4  3  3  V  2  V  4  3 0.286 -5 25 5

Poule No 27    11:45    piste No  27
V/M ind. TD rg

BOUGNOUX Jean Marie ALES ESCRIME V3  V  V  V  V  3  4  V 0.714 9 32 3
NIZARD Jean Claude PARIS RCF V3  4  0  4  0  3  1  V 0.143 -16 17 7
BLUM Patrick LEVALLOIS V4  2  V  1  V  2  V  V 0.571 8 25 4
COLCHER Martin ST MAUR VGA V2  4  V V2 V4 3  2  V 0.571 0 25 5
ROPOSTE François TROYES TG V1  0  V  0  3  4  1  V 0.286 -10 18 6
DREUX Serge LISIEUX EL V2  V  V V4 V  V  0  V 0.857 7 29 2
FEZARD Julien BESANCON RCE V1  V  V  3  V  V  V  V 0.857 19 33 1
LE BERRUYER Louis François NEUVILLE 72 V2  3  3  3  2  4  2  1 0.000 -17 18 8

Poule No 28    11:45    piste No  28
V/M ind. TD rg

GRANJON Nicolas LISIEUX EL V1  V  V  V  V  V  V V2 1.000 14 32 1
VALERY Philippe LEVALLOIS V2  4  V  V  V  V  1  V 0.714 7 30 2
PINK Simon GDE BRETAGNE V2  1  3  V  V  4  3  V 0.429 -5 26 5
POUPON Joel ST GRATIEN V2  3  3  4  V  3  3  V 0.286 -7 26 7
LEBLANC Alexandre ARRAS CE V1  2  2  3  4  V  V  4 0.286 -5 25 6
JEGOT Axel VINCENNES CE V1  4  3  V  V  3  4  V 0.429 -2 29 4
BROCVIELLE Pierre ST MARCELIN V2  3  V  V  V  2  V  V 0.714 7 30 2
SEDAT Michel ST AUBAN V3  1  2  4  4  V  4  2 0.143 -9 22 8

Poule No 29    11:45    piste No  29
V/M ind. TD rg

TRESILLEAU Jean Claude RUEIL MALMAI V2  4  2  1  V  V  V  0 0.429 -4 22 5
DESFONDS Yves CHARTRES CEA V2  V  V  V V3 V  V V2 1.000 16 30 1
KUJAWA_* Patrick SEICHAMPS V1  V  3  2 V4 V  V V4 0.714 8 28 3
DANGREAUX Bernard GRENOBLE PAR V4  V  0  V V3 3  V  1 0.571 2 22 4
FARGEOT Jean Philippe MOULINS NA V2  0  2  3  1  V  V  0 0.286 -7 16 6
SCANDELLA Michel AULNAY CE V3  4  3  2  V  2  V  2 0.286 -8 23 7
VIGNAU Franck LAON CE V1  2  1  0  1  1  3  0 0.000 -27 8 8
LAEDERICH Antoine LEVALLOIS V3  V  1  3  V  V  V  V 0.714 20 29 2

Poule No 30    11:45    piste No  30
V/M ind. TD rg

HOBBES Alain MERIGNAC SE V2  1  4  V  V  V  V  V 0.714 6 30 2
FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR V1  V  V  V  V  V  V  V 1.000 23 35 1
DUVAL_* Patrick LISIEUX EL V2  V  1  3  V  V  V  V 0.714 1 29 4
SUTER Frederic SENLIS 3A V2  3  2  V  V  V  V  V 0.714 3 30 3
LATTERNER Jean Louis ETAMPES MDF V3  1  1  4  2  3  2  4 0.000 -18 17 8
DEHAIS Gerard BONDY AS V4  3  2  3  4  V  4  4 0.143 -8 25 7
GUERIN Fabien ARRAS CE V1  3  2  3  4  V  V  0 0.286 -9 22 6
BETOUT Jacques AULNAY CE V3  4  3  4  4  V  V  V 0.429 2 30 5
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Poule No 31    11:45    piste No  31
V/M ind. TD rg

DEFRANCE Philippe GONESSE V3  V  V  4  4  4  1  V 0.429 -3 28 5
MARTIN Michel MOULINS NA V4  3  4  V  3 V3 4  3 0.286 -4 25 6
ROMI Didier CADETS ESSON V3  4  V  V  4  3  V  V 0.571 5 31 3
GUILLAUD_* Frederic IVRY US V2  V  3  3  4  2  3  V 0.286 -5 25 7
LASSON Francois ROMANS BDP V2  V  V  V  V V4 4  V 0.857 8 33 2
MROWICKI Vincent LISIEUX EL V1  V  1  V  V  3  3  V 0.571 4 27 4
SUMAC Yannick DIVONNE ESTO V1  V  V  4  V  V  V  V 0.857 14 34 1
PISSOT Armel TROYES TG V2  4  V  0  1  2  2  0 0.143 -19 14 8

Poule No 32    11:45    piste No  32
V/M ind. TD rg

MILLET Michel ROUEN CE V3  3  2  0  V  V  2  3 0.286 -11 20 6
MAILLARD_* Bertrand LE HAVRE CE V2  V  V  3  V  V  V  4 0.714 10 32 3
HARENDARCZYK Richard AULNAY CE V1  V  2  3  V  V  1  V 0.571 0 26 4
LE TREUT Gildas LEVALLOIS V1  V  V  V  V  V  1  V 0.857 16 31 2
TELLIER Vincent AMIENS CEAM V1  3  1  4  0  0  0  3 0.000 -24 11 8
AIRPACH Fabrice MOULINS NA V2  3  2  4  1  V  1  1 0.143 -12 17 7
BENA Jean-Jacques CADETS ESSON V3  V  4  V  V  V  V  V 0.857 22 34 1
BASSIGNANI Laurent GAGNY CT V2  V  V  1  3  V V4 2 0.571 -1 25 5

Poule No 33    11:45    piste No  33
V/M ind. TD rg

CHOUVIAT Jean Pierre MERIGNAC SE V4  4  2  3  1  V  V  1 0.286 -12 21 6
KOULOUNDJOIAN Philippe AVON US V2  V  4  3  2  V  4  V 0.429 -3 28 4
SEGUIN Marc ROMANS BDP V2  V  V  V  4  V  V  V 0.857 12 34 2
PIZAY Maurice LUNEVILLE CE V3  V V4 4  3  V  V  V 0.714 7 31 3
MONPAYS Laurent DOUAI CE V1  V  V  V  V  V  V  V 1.000 21 35 1
DEMEULEMESTER_* Claude VINCENNES CE V3  4  4  3  2  0  V  3 0.143 -10 21 8
BABIN Fabrice SOCHAUX MON V1  4  V  1  3  2  1  V 0.286 -12 21 6
FIGUERAS Manuel AULNAY CE V2  V  4  3  3  2  V  4 0.286 -3 26 5

Poule No 34    11:45    piste No  34
V/M ind. TD rg

PERCHE Gilles ARRAS CE V3  4  4  V  3  1  2  4 0.143 -9 23 7
DUPIN Michel ANGLET SE V3  V  3  V  4  2  3  V 0.429 1 27 5
BACKER Eric LAON CE V2  V  V  V  3  V  3  3 0.571 5 29 4
VOGIN Fabien AULNAY CE V1  2  0  1  3  3  2  1 0.000 -23 12 8
RODARY Emmanuel ST MARCELIN V1  V  V V4 V  2  V  V 0.857 7 31 2
CHARTIER Antoine LEVALLOIS V2  V  V  3  V V4  3  V 0.714 13 30 3
CHAUVAT Patrick LANGRUNE ESC V2  V  V  V  V  3 V4  V 0.857 13 32 1
BOSSI Sébastien BONSECOURS V1  V  2 V4 V  4  0  1 0.429 -7 21 6

Poule No 35    11:45    piste No  35
V/M ind. TD rg

CARDOZE Etienne ST GRATIEN V2  0  4  V  V  V  V  4 0.571 -1 28 4
LAMOTHE Olivier POITIERS V1  V  V  V  2  V  V  V 0.857 20 32 1
ROUSSET Luc PLAISANCE TO V2  V  1  4  V  V  4  V 0.571 6 29 2
BUSE Benoit ARRAS CE V1  3  1  V  2  V  2  1 0.286 -12 19 8
NIVOIS Cyril LE CREUSOT V1  4  V  2  V  2  4  2 0.286 -5 24 7
BAILLY Hugo LEVALLOIS V3  4  1  2  4  V V2V4 0.429 -4 22 5
SABATIER Benoit ST MAUR VGA V2  3  2  V V3 V  1  V 0.571 1 24 3
MATZ_* Thierry E3F MOSELLE V3  V  2  0  V  V  3  1 0.429 -5 21 6
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Poule No 36    11:45    piste No  36
V/M ind. TD rg

JACQUIN Jean Lou MOULINS NA V2  V  3  V  2  3  2  V 0.429 -5 25 5
KASATOV Alexander RUSSIE V3  4  V  V  V  V  V  3 0.714 13 32 2
CHEDEMAILLE Xavier ST DENIS CE V2  V  1  3  4  0  2  3 0.143 -15 18 8
DESSENNE Nicolas GIEN CE V1  2  1  V  V  0  2  4 0.286 -12 19 7
MACHADO Michel ST AUBAN V2  V  2  V  3  2  V V4 0.571 2 26 4
UHLIG Andreas SUISSE V1  V  4  V  V  V  V  V 0.857 21 34 1
MECHIN Marc PARON SENS V3  V  1  V  V  0  0  1 0.429 -9 17 6
GAUTHEY Michel IVRY US V1  4  V  V  V  3  3  V 0.571 5 30 3

Poule No 37    11:45    piste No  37
V/M ind. TD rg

JOST Pascal LE CREUSOT V2  3  1  V  V  3  4  V 0.429 1 26 4
FOUCO_* Jerome LEVALLOIS V1  V  V  V V4V3 1  V 0.857 13 28 2
PETIT-JEAN Yannick IVRY US V1  V  2  V  1  0  3 V4 0.429 -2 20 6
SERRA Marc ARRAS CE V3  1  1  1  2  1  1  V 0.143 -21 12 7
SHAPIRA Emmanuel DIVONNE ESTO V3  2  3  V  V  0  4  V 0.429 -2 24 5
CONRAD Christophe E3F MOSELLE V2  V  2  V  V  V  V V3 0.857 20 30 1
MILLOT Christian PARIS GRP V2  V V2 V  V  V  3 V4 0.857 8 29 3
LEFRANCOIS Sebastien VERNON CE V1  2  2  0  3  4  0  3 0.000 -17 14 8

Poule No 38    11:45    piste No  38
V/M ind. TD rg

VOILET Frederic CREIL CE V2  3  V  V  2  1  1  V 0.429 -2 22 6
CLERC Dominique GLEIZE V3  V  V  4  2  V  V  V 0.714 11 31 2
HIET Patrice OZOIR LA FER V3  0  2  1  0  3  1  V 0.143 -21 12 7
LUZOIR Gerard ANGLET SE V4  2  V  V  4  2  2  V 0.429 -2 25 5
GOULUT Sebastien CHARTRES CEA V1  V  V  V  V  V  V  V 1.000 19 35 1
PROUST Rudolphe PARIS GRP V1  V  1  V  V  3  V  V 0.714 10 29 3
CAMUS Denis SOISSONS CE V2  V  3  V  V  4  1  V 0.571 9 28 4
ZANARDI Didier GRENOBLE PAR V2  2  1  3  2  1  2  0 0.000 -24 11 8

Poule No 39    11:45    piste No  39
V/M ind. TD rg

GAUTIER Francois GIEN CE V2  V  V  V  1  V  V  2 0.714 12 28 3
SICART Jean NEUVILLE 72 V1  1  V  V  0  3  4  4 0.286 -7 22 6
MORAS Ludovic EVREUX JA V1  0  2  0  1  2  2  0 0.000 -28 7 8
LAVAZEC Francois ROSNY S BOIS V2  2  2  V  2  V  V  1 0.429 -2 22 5
CHARTIER Francois GRENOBLE PAR V2  V  V  V  V V2 V  3 0.857 19 30 2
LORAUX Jean Francois LAGNY MARNE V3  0  V  V  4  0  V  1 0.429 0 20 4
BOURGEOIS Jean Luc PARIS GRP V3  3  V  V  0  2  0  3 0.286 -13 18 7
HELAN CHAPEL Olivier LEVALLOIS V1  V  V  V  V  V V3 V 1.000 19 33 1
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rg nom prénom club catégorie V/M ind. TD

1 CALAMBE Thierry E3F MOSELLE vétéran2 1.000 28 35
2 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR vétéran1 1.000 23 35
2 SIMOVSKIKH Sergey RUSSIE vétéran2 1.000 23 35
4 CHATELUS Gautier PARIS UC vétéran2 1.000 22 34
5 MONPAYS Laurent DOUAI CE vétéran1 1.000 21 35
6 RONDIN_* Stephane PARIS GRP vétéran1 1.000 20 35
7 ARKHIPOV Alexey RUSSIE vétéran1 1.000 19 35
7 GOGNY Thomas PARIS GRP vétéran1 1.000 19 35
7 GOULUT Sebastien CHARTRES CEA vétéran1 1.000 19 35
7 LE BARBIER Hervé LANGRUNE ESC vétéran2 1.000 19 35

11 HELAN CHAPEL Olivier LEVALLOIS vétéran1 1.000 19 33
12 GUEBELLAOUI Kamel PARIS ASPTT vétéran1 1.000 17 33
13 DESFONDS Yves CHARTRES CEA vétéran2 1.000 16 30
14 MACHADO Daniel ST AUBAN vétéran2 1.000 16 27
15 RINGEISSEN Francois ST GRATIEN vétéran3 1.000 15 30
16 CLAIRET_* Yvan ST MAUR VGA vétéran3 1.000 14 35
17 GRANJON Nicolas LISIEUX EL vétéran1 1.000 14 32
18 PRADON Emmanuel ANNECY vétéran2 1.000 11 33
18 SJÖDAHL Fredrik SUÈDE vétéran2 1.000 11 33
20 GOETZ Gregory PT A MOUSSON vétéran1 0.857 25 34
21 BENA Jean-Jacques CADETS ESSON vétéran3 0.857 22 34
22 UHLIG Andreas SUISSE vétéran1 0.857 21 34
23 MILLET_* Jean Yves LEVALLOIS vétéran2 0.857 21 33
24 GUILLUY_* Eric ARRAS CE vétéran2 0.857 20 33
25 LAMOTHE Olivier POITIERS vétéran1 0.857 20 32
26 CONRAD Christophe E3F MOSELLE vétéran2 0.857 20 30
27 FEZARD Julien BESANCON RCE vétéran1 0.857 19 33
28 CHARTIER Francois GRENOBLE PAR vétéran2 0.857 19 30
29 PEYRET LACOMBE Emmanuel LANGRUNE ESC vétéran1 0.857 17 33
30 VARDANYAN Gharib LE MESNIL ST vétéran2 0.857 17 32
31 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M vétéran1 0.857 16 32
31 ZAGORULKO Alexander RUSSIE vétéran2 0.857 16 32
33 LE TREUT Gildas LEVALLOIS vétéran1 0.857 16 31
34 GUY Hubert VENISSIEUX vétéran2 0.857 15 33
35 STOCK Jean BELGIQUE vétéran3 0.857 14 34
35 SUMAC Yannick DIVONNE ESTO vétéran1 0.857 14 34
37 SOULLARD Franck PARIS UC vétéran1 0.857 14 33
38 CHAUVAT Patrick LANGRUNE ESC vétéran2 0.857 13 32
39 MANGIN Cyril PARIS UC vétéran1 0.857 13 31
40 FOUCO_* Jerome LEVALLOIS vétéran1 0.857 13 28
41 SEGUIN Marc ROMANS BDP vétéran2 0.857 12 34
42 DEGOUL Jean Yves BEAUMONT OIS vétéran3 0.857 12 32
43 CARNEC Yves LANGRUNE ESC vétéran2 0.857 10 33
44 MESNIL Herve GRENOBLE PAR vétéran2 0.857 10 32
45 LASSON Francois ROMANS BDP vétéran2 0.857 8 33
46 MILLOT Christian PARIS GRP vétéran2 0.857 8 29
47 RODARY Emmanuel ST MARCELIN vétéran1 0.857 7 31
48 DREUX Serge LISIEUX EL vétéran2 0.857 7 29
49 HUMBERT Bruno MONTPEL UC vétéran2 0.857 5 24
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rg nom prénom club catégorie V/M ind. TD

50 RICHET COOPER Julien LEVALLOIS vétéran1 0.833 14 26
51 PACOUD Philippe MACON ESC vétéran1 0.833 9 26
52 LAEDERICH Antoine LEVALLOIS vétéran3 0.714 20 29
53 BOTTOIS Jerome ST PAUL 3CHX vétéran2 0.714 14 27
54 KASATOV Alexander RUSSIE vétéran3 0.714 13 32
54 PIOT Aymeric ST MAUR VGA vétéran1 0.714 13 32
56 LAVOISY Eric REIMS CE vétéran2 0.714 13 31
57 CHARTIER Antoine LEVALLOIS vétéran2 0.714 13 30
57 JAENISCH Wolfram LUNEVILLE CE vétéran3 0.714 13 30
59 LAUMET_* Eric BOULOGNE ACB vétéran2 0.714 12 31
60 CONY Philippe MOULINS NA vétéran2 0.714 12 30
61 GAUTIER Francois GIEN CE vétéran2 0.714 12 28
62 SCHIOCHET Philippe CLERMONT FER vétéran3 0.714 11 32
63 CLERC Dominique GLEIZE vétéran3 0.714 11 31
63 NOEL Jean Louis LAGNY MARNE vétéran3 0.714 11 31
65 MAILLARD_* Bertrand LE HAVRE CE vétéran2 0.714 10 32
66 PROUST Rudolphe PARIS GRP vétéran1 0.714 10 29
67 FOREST Michael MELUN VDS vétéran1 0.714 10 28
68 BOUGNOUX Jean Marie ALES ESCRIME vétéran3 0.714 9 32
69 DALSACE David PARIS GRP vétéran1 0.714 9 31
69 GROSSELLE Jean Marie MONACO vétéran2 0.714 9 31
69 RAPHAEL AMANRICH_* Francoi CHABEUIL vétéran3 0.714 9 31
72 FONNET Laurent LEVALLOIS vétéran2 0.714 9 30
72 MOREAU Stephane CHALON SAONE vétéran1 0.714 9 30
74 ABDURAGIMOV Kazbek RUSSIE vétéran2 0.714 9 28
75 GUERIN Laurent PT A MOUSSON vétéran1 0.714 8 31
76 ZUMER Olivier PARON SENS vétéran2 0.714 8 30
77 CHAUME Hermann ENTENTE BH vétéran1 0.714 8 29
77 GOETTMANN Jean Julien DIVONNE ESTO vétéran1 0.714 8 29
79 KUJAWA_* Patrick SEICHAMPS vétéran1 0.714 8 28
80 MACHADO Charles ST AUBAN vétéran3 0.714 8 27
81 KUROCHKIN Andrey RUSSIE vétéran1 0.714 7 33
82 PIZAY Maurice LUNEVILLE CE vétéran3 0.714 7 31
83 BROCVIELLE Pierre ST MARCELIN vétéran2 0.714 7 30
83 VALERY Philippe LEVALLOIS vétéran2 0.714 7 30
85 GAMMA Alain PONTARLIER vétéran2 0.714 6 32
86 GUY Michel BEAUMONT OIS vétéran2 0.714 6 30
86 HOBBES Alain MERIGNAC SE vétéran2 0.714 6 30
88 MORETTE Bernard BONDY AS vétéran2 0.714 6 29
89 SAUTERON Herve ROMANS BDP vétéran2 0.714 6 28
90 POSNOV Alexander RUSSIE vétéran3 0.714 6 26
91 FOUILLARD Thierry COLMAR SR vétéran1 0.714 5 29
92 BONNOT Philippe SOCHAUX MONT vétéran3 0.714 5 25
93 MAZALAIGUE Stephane BONDY AS vétéran1 0.714 4 28
94 SUTER Frederic SENLIS 3A vétéran2 0.714 3 30
95 AUBRET Christophe BEAUMONT OIS vétéran2 0.714 3 28
96 DUVAL_* Patrick LISIEUX EL vétéran2 0.714 1 29
97 BLIN Raoul ORNON ESCR vétéran4 0.714 1 28
98 GRAND D'HAUTEVILLE Eric SUISSE vétéran2 0.667 9 28
99 BIENFAIT Philippe BRUAY BUISSI vétéran2 0.667 7 25

100 DAVIS Mose LAGNY MARNE vétéran2 0.667 6 26
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101 GAUDRY Francois NEVERS CE vétéran3 0.667 4 26
102 MAMAN Thierry LEVALLOIS vétéran2 0.667 3 23
103 PERESSON Aurelio LE CREUSOT vétéran1 0.667 3 22
104 CAMUS Denis SOISSONS CE vétéran2 0.571 9 28
105 GAGNE Gilles VIERZON CE vétéran2 0.571 8 28
106 BLUM Patrick LEVALLOIS vétéran4 0.571 8 25
107 BERNERON Guillaume PARIS GRP vétéran1 0.571 7 28
108 ROUSSET Luc PLAISANCE TO vétéran2 0.571 6 29
109 ROMI Didier CADETS ESSON vétéran3 0.571 5 31
110 CATANESE Vincent AVON US vétéran2 0.571 5 30
110 GAUTHEY Michel IVRY US vétéran1 0.571 5 30
110 GAUTIER Gregoire VINCENNES CE vétéran1 0.571 5 30
113 BACKER Eric LAON CE vétéran2 0.571 5 29
113 NOEL_* Christophe GRENOBLE PAR vétéran2 0.571 5 29
115 LOURDELLE Dominique HENIN BEAUM vétéran2 0.571 5 27
116 LENOIR Jean Luc PAU SECTION vétéran4 0.571 5 25
117 KEIZER Bernard SARLAT CE vétéran3 0.571 4 32
118 BATTE Olivier CASTELNAU LL vétéran2 0.571 4 29
119 MROWICKI Vincent LISIEUX EL vétéran1 0.571 4 27
120 LOUZEAU Benoit CREVECOEUR vétéran2 0.571 3 31
121 BOREL Laurent DREUX CE vétéran2 0.571 3 29
122 BACCILIERI_* Bruno VERNON CE vétéran2 0.571 3 28
123 MACH Pierre GAGNY CT vétéran2 0.571 3 26
124 FREIXE Philippe VINCENNES CE vétéran3 0.571 3 24
124 KHAVIN Vladimir RUSSIE vétéran3 0.571 3 24
126 KANUNNIKOV Alexander RUSSIE vétéran1 0.571 2 26
126 MACHADO Michel ST AUBAN vétéran2 0.571 2 26
128 DANGREAUX Bernard GRENOBLE PAR vétéran4 0.571 2 22
129 COLIGNON Jean Jacques AMIENS CEAM vétéran4 0.571 1 30
130 PETIT Laurent LEVALLOIS vétéran1 0.571 1 29
131 FREMONT Lionel VINCENNES CE vétéran1 0.571 1 27
131 RIOUAL Patrick MONT MARSAN vétéran2 0.571 1 27
133 BIGEY Dominique BELFORT ASM vétéran3 0.571 1 26
133 DELACOUR Patrick ST DENIS HOT vétéran3 0.571 1 26
133 LEMERCIER Stéphane SOISSONS CE vétéran1 0.571 1 26
133 MISCHLER Didier RENNES ERM vétéran2 0.571 1 26
137 COMBA Gael SENLIS 3A vétéran1 0.571 1 25
138 RUBIN Mark RUSSIE vétéran4 0.571 1 24
138 SABATIER Benoit ST MAUR VGA vétéran2 0.571 1 24
140 KOTOV Serguey RUSSIE vétéran3 0.571 1 19
141 HARENDARCZYK Richard AULNAY CE vétéran1 0.571 0 26
142 COLCHER Martin ST MAUR VGA vétéran2 0.571 0 25
143 CARDOZE Etienne ST GRATIEN vétéran2 0.571 -1 28
144 ROLLEY Olivier SEICHAMPS vétéran1 0.571 -1 26
145 BASSIGNANI Laurent GAGNY CT vétéran2 0.571 -1 25
146 NEVEU Pascal BONDY AS vétéran1 0.571 -2 23
147 PLATRET Guy LE CREUSOT vétéran4 0.571 -3 26
148 BENARD Jean Yves MAUREPAS MDF vétéran3 0.571 -4 22
149 KITTLER Rolf ALLEMAGNE vétéran2 0.500 4 24
150 CLEMENT_* Gerard ST MAUR VGA vétéran3 0.500 2 23
151 MASSE Didier LUNEVILLE CE vétéran2 0.500 1 20
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152 RAYMOND Stephan CLERMONT FER vétéran1 0.500 -2 21
152 SHARAFIEV Boris RUSSIE vétéran2 0.500 -2 21
154 BOUTIN Thierry LILLE VAUBAN vétéran2 0.500 -3 23
155 BEAUFILS Jean Marie LE CHESNAY vétéran2 0.500 -4 19
156 DEFRASNE Christian BESANCON RCE vétéran3 0.429 4 28
157 MERGUI Philippe MONACO vétéran1 0.429 3 20
158 BETOUT Jacques AULNAY CE vétéran3 0.429 2 30
159 CARADANT Frederic BOULOGNE ACB vétéran1 0.429 2 27
160 SCHMITTER Nicolas CREVECOEUR vétéran2 0.429 2 26
161 DUPIN Michel ANGLET SE vétéran3 0.429 1 27
162 JOST Pascal LE CREUSOT vétéran2 0.429 1 26
163 SOLDINI Gerard BREUILLET vétéran3 0.429 1 25
164 SOUCHOIS Eddie VAL D ORGE vétéran1 0.429 0 28
165 BERHAULT MERCIER Jean Paul PARIS GRP vétéran3 0.429 0 27
165 RIFFONNEAU Guy PARIS GRP vétéran3 0.429 0 27
167 BEAUBE Christophe SENLIS 3A vétéran2 0.429 0 26
168 LORAUX Jean Francois LAGNY MARNE vétéran3 0.429 0 20
169 PAOLO Jean Marc PARIS GRP vétéran3 0.429 -1 27
170 JEGOT Axel VINCENNES CE vétéran1 0.429 -2 29
171 DEROUSSENT Pascal DOUAI CE vétéran2 0.429 -2 28
171 RENAUD Guillaume CHALON SAONE vétéran1 0.429 -2 28
173 FLAMME Emmanuel AVON US vétéran1 0.429 -2 27
174 GARNIER Michel ANGOULEME vétéran2 0.429 -2 25
174 LUZOIR Gerard ANGLET SE vétéran4 0.429 -2 25
176 SHAPIRA Emmanuel DIVONNE ESTO vétéran3 0.429 -2 24
177 LAVAZEC Francois ROSNY S BOIS vétéran2 0.429 -2 22
177 VOILET Frederic CREIL CE vétéran2 0.429 -2 22
179 PETIT-JEAN Yannick IVRY US vétéran1 0.429 -2 20
180 DEFRANCE Philippe GONESSE vétéran3 0.429 -3 28
180 KOULOUNDJOIAN Philippe AVON US vétéran2 0.429 -3 28
182 ZINAI Amine LEVALLOIS vétéran2 0.429 -3 27
183 ADNOT Bruno TROYES TG vétéran2 0.429 -3 26
184 WINGERTER Yvan ANNONAY CE vétéran2 0.429 -3 25
185 DEFRANCQUEVILLE Emmanuel ARRAS CE vétéran2 0.429 -3 20
186 LLORENTE Samuel PARIS UC vétéran1 0.429 -4 27
187 LEPINOIS Christian STRASBOURG E vétéran3 0.429 -4 25
188 DAUENDORFFER Jean -Luc STRASBOURG E vétéran3 0.429 -4 24
188 MION_* Jean Pierre ST MAUR VGA vétéran3 0.429 -4 24
190 BAILLY Hugo LEVALLOIS vétéran3 0.429 -4 22
190 TRESILLEAU Jean Claude RUEIL MALMAI vétéran2 0.429 -4 22
192 RAMERO_* Richard ST AUBAN vétéran3 0.429 -4 21
193 PINK Simon GDE BRETAGNE vétéran2 0.429 -5 26
194 CARRARA Christophe IVRY US vétéran1 0.429 -5 25
194 JACQUIN Jean Lou MOULINS NA vétéran2 0.429 -5 25
196 CHAUDRON Alain ARRAS CE vétéran1 0.429 -5 23
196 PERRIN Olivier ST MAUR VGA vétéran2 0.429 -5 23
198 MATZ_* Thierry E3F MOSELLE vétéran3 0.429 -5 21
199 DEJAEGHERE Patrice ARRAS CE vétéran1 0.429 -6 22
200 MARTIN Pierre Louis CHALON SAONE vétéran3 0.429 -6 20
201 SALGE Frank E3F MOSELLE vétéran2 0.429 -7 23
202 BOSSI Sébastien BONSECOURS vétéran1 0.429 -7 21
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202 COLDEFY David CLICHY ESC vétéran1 0.429 -7 21
204 LOZACH Philippe BORDEAUX EC vétéran1 0.429 -8 21
205 MECHIN Marc PARON SENS vétéran3 0.429 -9 17
206 ROUSSAT Thierry BONDY AS vétéran3 0.333 -1 23
207 L ORPHELIN Dominique E3F MOSELLE vétéran3 0.333 -1 20
208 ALLAIRE_* Olivier NEUVILLE 72 vétéran1 0.333 -1 16
209 EYQUEM Xavier MERIGNAC SE vétéran1 0.333 -4 21
210 LIZANA Yann BOBIGNY AC vétéran2 0.333 -5 23
211 CLARK Tim USA vétéran1 0.333 -5 21
212 MASSONI Michel MONACO vétéran3 0.333 -5 20
213 SERAUT Alain IVRY US vétéran2 0.333 -9 17
214 MARINONI Fabrice IVRY US vétéran1 0.286 -1 28
215 ROUILLARD Dominique LANNIONASPTT vétéran4 0.286 -3 28
216 FIGUERAS Manuel AULNAY CE vétéran2 0.286 -3 26
217 DECORDE Bruno LE HAVRE CE vétéran3 0.286 -3 25
218 DUCLOS Laurent ST GRATIEN vétéran1 0.286 -3 23
219 MARTIN Michel MOULINS NA vétéran4 0.286 -4 25
220 VRIGNAUD Olivier CAEN EC vétéran1 0.286 -4 24
221 COUTROT Dominique PARIS CSPSE vétéran4 0.286 -5 25
221 GUILLAUD_* Frederic IVRY US vétéran2 0.286 -5 25
221 LEBLANC Alexandre ARRAS CE vétéran1 0.286 -5 25
224 NIVOIS Cyril LE CREUSOT vétéran1 0.286 -5 24
225 BILHAUT Thierry PARIS GRP vétéran2 0.286 -5 22
226 BESSOU Marc PARIS CM vétéran2 0.286 -6 22
227 POUPON Joel ST GRATIEN vétéran2 0.286 -7 26
228 VIGNE Jacques VAUREAL vétéran2 0.286 -7 23
229 SICART Jean NEUVILLE 72 vétéran1 0.286 -7 22
230 POTIER Emmanuel SOISSONS CE vétéran1 0.286 -7 21
230 ROBERT_* Jean Francois ST MAUR VGA vétéran3 0.286 -7 21
232 FARGEOT Jean Philippe MOULINS NA vétéran2 0.286 -7 16
233 SCANDELLA Michel AULNAY CE vétéran3 0.286 -8 23
234 MARGUERIE Jean Francois VINCENNES CE vétéran2 0.286 -8 22
235 BINNS William PARIS CM vétéran3 0.286 -8 21
236 BLONDEAU Michel CREVECOEUR vétéran3 0.286 -8 20
237 LE BAIL Mickaël ENTENTE BH vétéran2 0.286 -9 24
237 MADIOT Gilles ANGERS CSAD vétéran1 0.286 -9 24
239 PINHEIRO FAZENDA Michel VERNON CE vétéran1 0.286 -9 23
240 GUERIN Fabien ARRAS CE vétéran1 0.286 -9 22
241 PETIT Stéphane NEUILLY ESCR vétéran2 0.286 -10 22
242 DUFAILLY Pascal BONDY AS vétéran1 0.286 -10 21
242 HERVE François FRANCONVILLE vétéran3 0.286 -10 21
244 GAUTRIN Gilles NEUVILLE 72 vétéran2 0.286 -10 18
244 ROPOSTE François TROYES TG vétéran1 0.286 -10 18
246 GILLE Pascal CORMEILLES vétéran2 0.286 -11 21
246 GOUBIN Patrick LEVALLOIS vétéran2 0.286 -11 21
246 PERRIN Patrick NOGENT LE PX vétéran3 0.286 -11 21
249 MILLET Michel ROUEN CE vétéran3 0.286 -11 20
250 BABIN Fabrice SOCHAUX MONT vétéran1 0.286 -12 21
250 CHOUVIAT Jean Pierre MERIGNAC SE vétéran4 0.286 -12 21
252 LESETRE Franck LIMOGES CE vétéran2 0.286 -12 20
252 RENAULT Richard PARIS AUTOMO vétéran1 0.286 -12 20
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254 BUSE Benoit ARRAS CE vétéran1 0.286 -12 19
254 DESSENNE Nicolas GIEN CE vétéran1 0.286 -12 19
254 NOWAK Dominique ST GRATIEN vétéran1 0.286 -12 19
257 BOURGEOIS Jean Luc PARIS GRP vétéran3 0.286 -13 18
257 GUARNOTTA Alain EVRY AS vétéran2 0.286 -13 18
259 BOULAY Olivier BONSECOURS vétéran1 0.286 -14 19
260 DELACOURT Pierre MELUN VDS vétéran1 0.286 -15 16
261 ANDRIEU Didier VERNON CE vétéran2 0.167 -12 15
262 FERTE Dominique PARIS AUTOMO vétéran3 0.143 -7 23
263 DEHAIS Gerard BONDY AS vétéran4 0.143 -8 25
264 PERCHE Gilles ARRAS CE vétéran3 0.143 -9 23
265 SEDAT Michel ST AUBAN vétéran3 0.143 -9 22
266 MORANNE Didier BOBIGNY AC vétéran2 0.143 -10 23
267 NATOURI Karim LEVALLOIS vétéran2 0.143 -10 22
268 DEMEULEMESTER_* Claude VINCENNES CE vétéran3 0.143 -10 21
269 ARNOULD Pascal SEICHAMPS vétéran2 0.143 -11 21
270 LE NY Eric BONDY AS vétéran2 0.143 -11 20
271 TOUBOUL Charles LEVALLOIS vétéran2 0.143 -11 19
272 BLIN Olivier PERIGUEUX EP vétéran1 0.143 -12 19
273 AIRPACH Fabrice MOULINS NA vétéran2 0.143 -12 17
274 MEUSNIER Thierry AMIENS CEAM vétéran2 0.143 -13 19
275 GUILBAUD Jean CONFLANS PLM vétéran3 0.143 -14 20
276 MOREAU Michel MELUN VDS vétéran2 0.143 -15 19
277 CHEDEMAILLE Xavier ST DENIS CE vétéran2 0.143 -15 18
277 GENEVEY Philippe LIBOURNE AS vétéran2 0.143 -15 18
279 NIZARD Jean Claude PARIS RCF vétéran3 0.143 -16 17
280 PLUCHET Laurent NEVERS CE vétéran2 0.143 -16 14
281 COTTIER Olivier VANVES SE vétéran2 0.143 -17 16
282 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN vétéran1 0.143 -18 15
283 EVANGELISTA Serge ST DENIS HOT vétéran2 0.143 -19 14
283 PISSOT Armel TROYES TG vétéran2 0.143 -19 14
285 TORTEROTOT Jean Philippe COURBEVOIE vétéran2 0.143 -20 14
286 HIET Patrice OZOIR LA FER vétéran3 0.143 -21 12
286 SERRA Marc ARRAS CE vétéran3 0.143 -21 12
288 POUX GUILLAUME Bruno PARIS CM vétéran4 0.143 -23 11
289 CAULLIEZ Jean Philippe LEVALLOIS vétéran3 0.000 -13 20
290 DANCYGIER Gerard PARIS CM vétéran3 0.000 -15 20
290 TUFEU Thierry BONDY AS vétéran2 0.000 -15 20
292 BOITEL Jean Paul DOUAI CE vétéran4 0.000 -16 19
292 LENGAGNE Hugues AMIENS CEAM vétéran2 0.000 -16 19
294 LE BERRUYER Louis François NEUVILLE 72 vétéran2 0.000 -17 18
295 LEFRANCOIS Sebastien VERNON CE vétéran1 0.000 -17 14
296 BESSEMOULIN Alexandre CHATILLON vétéran1 0.000 -18 17
296 LATTERNER Jean Louis ETAMPES MDF vétéran3 0.000 -18 17
298 UDA Pascal SENLIS 3A vétéran3 0.000 -18 12
299 PREVOT Frederic AMIENS CEAM vétéran1 0.000 -21 14
300 CHARTREZ François ARRAS CE vétéran1 0.000 -21 9
301 LEGRAND Denis LILLE VAUBAN vétéran2 0.000 -22 13
302 VIGUIER Maurice GLEIZE vétéran4 0.000 -23 12
302 VOGIN Fabien AULNAY CE vétéran1 0.000 -23 12
304 CREISMEAS Paul EVREUX JA vétéran3 0.000 -23 9

 
Document engarde-escrime.com  - 11/02/2017 19:21



CNV EH St Maur Poules

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 309 tireurs)

page 7/7

rg nom prénom club catégorie V/M ind. TD

305 TELLIER Vincent AMIENS CEAM vétéran1 0.000 -24 11
305 ZANARDI Didier GRENOBLE PAR vétéran2 0.000 -24 11
307 VIGNAU Franck LAON CE vétéran1 0.000 -27 8
308 MORAS Ludovic EVREUX JA vétéran1 0.000 -28 7

309 KLEIN Robert MENNECY vétéran4 aband
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page 1/41 FERRIOL Frederic GRENOBLE P

Tableau de 128

128 ---------

65 EYQUEM Xavier MERIGNAC S

64 ALLAIRE_* Olivier NEUVILLE 72    10/9

33 KUROCHKIN Andr RUSSIE

96 ---------

97 ---------

32 KUJAWA_* Patrick SEICHAMPS

17 SUMAC Yannick DIVONNE EST

112 ---------

81 NOWAK Dominiqu ST GRATIEN

48 NEVEU Pascal BONDY AS    10/4

49 RAYMOND Stepha CLERMONT F

80 RENAULT Richard PARIS AUTO    10/8

113 ---------

16 LE TREUT Gildas LEVALLOIS

9 GRANJON Nicolas LISIEUX EL

120 ---------

73 POTIER Emmanuel SOISSONS CE

56 PETIT-JEAN Yanni IVRY US    10/7

41 KANUNNIKOV Al RUSSIE

88 LEFRANCOIS Seba VERNON CE    10/3

105 ---------

24 PIOT Aymeric ST MAUR VG

25 PROUST Rudolphe PARIS GRP

104 ---------

89 BESSEMOULIN Al CHATILLON

40 MROWICKI Vince LISIEUX EL    10/9

57 LLORENTE Samue PARIS UC

72 SICART Jean NEUVILLE 72    10/9

121 ---------

8 GUEBELLAOUI K PARIS ASPTT

FERRIOL Frederic

Tableau de 64

EYQUEM Xavier
   10/8

KUROCHKIN Andr

KUJAWA_* Patrick
   8/6

SUMAC Yannick

NEVEU Pascal
   10/9

RENAULT Richard

LE TREUT Gildas
   10/3

GRANJON Nicolas

PETIT-JEAN Yanni
   10/3

KANUNNIKOV Al

PIOT Aymeric
   10/9

PROUST Rudolphe

MROWICKI Vince
   10/6

LLORENTE Samue

GUEBELLAOUI K
   10/4

FERRIOL Frederic

Tableau de 32

KUROCHKIN Andr

   10/2

SUMAC Yannick

LE TREUT Gildas

   10/9

GRANJON Nicolas

PIOT Aymeric

   10/9

PROUST Rudolphe

GUEBELLAOUI K

   7/1

KUROCHKIN Andr

Tableau de 16

LE TREUT Gildas

   8/7

PIOT Aymeric

GUEBELLAOUI K

   10/9

LE TREUT Gildas

PIOT Aymeric
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page 2/45 GOULUT Sebastien CHARTRES C

Tableau de 128

124 ---------

69 VRIGNAUD Olivie CAEN EC

60 DEJAEGHERE Patr ARRAS CE    10/6

37 BERNERON Guilla PARIS GRP

92 VOGIN Fabien AULNAY CE    10/3

101 ---------

28 MOREAU Stephane CHALON SAO

21 RODARY Emmanu ST MARCELIN

108 ---------

85 DELACOURT Pierr MELUN VDS

44 LEMERCIER Stéph SOISSONS CE    10/6

53 JEGOT Axel VINCENNES C

76 GUERIN Fabien ARRAS CE    10/2

117 ---------

12 LAMOTHE Olivier POITIERS

13 FEZARD Julien BESANCON R

116 ---------

77 DUFAILLY Pascal BONDY AS

52 SOUCHOIS Eddie VAL D ORGE    10/6

45 COMBA Gael SENLIS 3A

84 BOULAY Olivier BONSECOURS    10/6

109 ---------

20 FOUCO_* Jerome LEVALLOIS

29 GUERIN Laurent PT A MOUSSO

100 ---------

93 TELLIER Vincent AMIENS CEA

36 PERESSON Aurelio LE CREUSOT    10/4

61 BOSSI Sébastien BONSECOURS

68 DUCLOS Laurent ST GRATIEN    10/9

125 ---------

4 ARKHIPOV Alexey RUSSIE

GOULUT Sebastien

Tableau de 64

VRIGNAUD Olivie
   10/8

BERNERON Guilla

MOREAU Stephane
   10/6

RODARY Emmanu

DELACOURT Pierr
   10/4

JEGOT Axel

LAMOTHE Olivier
   10/7

FEZARD Julien

DUFAILLY Pascal
   10/6

BOULAY Olivier

FOUCO_* Jerome
   10/9

GUERIN Laurent

PERESSON Aurelio
   9/6

DUCLOS Laurent

ARKHIPOV Alexey
   10/5

GOULUT Sebastien

Tableau de 32

BERNERON Guilla

   10/9

RODARY Emmanu

LAMOTHE Olivier

   6/5

FEZARD Julien

BOULAY Olivier

   10/5

GUERIN Laurent

ARKHIPOV Alexey

   10/3

BERNERON Guilla

Tableau de 16

LAMOTHE Olivier

   10/3

FEZARD Julien

ARKHIPOV Alexey

   7/6

BERNERON Guilla

FEZARD Julien
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page 3/43 RONDIN_* Stephan PARIS GRP

Tableau de 128

126 ---------

67 MARINONI Fabric IVRY US

62 COLDEFY David CLICHY ESC    10/6

35 MAZALAIGUE Ste BONDY AS

94 VIGNAU Franck LAON CE    10/2

99 ---------

30 GOETTMANN Jea DIVONNE EST

19 MANGIN Cyril PARIS UC

110 ---------

83 DESSENNE Nicola GIEN CE

46 HARENDARCZYK AULNAY CE    10/8

51 CARADANT Frede BOULOGNE A

78 ROPOSTE François TROYES TG    10/6

115 ---------

14 PEYRET LACOMB LANGRUNE E

11 UHLIG Andreas SUISSE

118 ---------

75 PINHEIRO FAZEN VERNON CE

54 RENAUD Guillaum CHALON SAO    10/8

43 FREMONT Lionel VINCENNES C

86 BLIN Olivier PERIGUEUX E    10/3

107 ---------

22 RICHET COOPER LEVALLOIS

27 DALSACE David PARIS GRP

102 ---------

91 CHARTREZ Franço ARRAS CE

38 GAUTHEY Michel IVRY US    10/9

59 CHAUDRON Alain ARRAS CE

70 LEBLANC Alexand ARRAS CE    10/4

123 ---------

6 GOGNY Thomas PARIS GRP

RONDIN_* Stephan

Tableau de 64

COLDEFY David
   10/5

MAZALAIGUE Ste

GOETTMANN Jea
   10/9

MANGIN Cyril

HARENDARCZYK
   10/5

CARADANT Frede

PEYRET LACOMB
   10/0

UHLIG Andreas

RENAUD Guillaum
   10/4

BLIN Olivier

RICHET COOPER 
   10/8

DALSACE David

GAUTHEY Michel
   10/3

LEBLANC Alexand

GOGNY Thomas
   10/8

RONDIN_* Stephan

Tableau de 32

MAZALAIGUE Ste

   10/5

MANGIN Cyril

PEYRET LACOMB

   10/4

UHLIG Andreas

RICHET COOPER 

   10/6

DALSACE David

GOGNY Thomas

   10/8

RONDIN_* Stephan

Tableau de 16

PEYRET LACOMB

   10/9

RICHET COOPER 

DALSACE David

   4/3

PEYRET LACOMB

RICHET COOPER 
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page 4/47 HELAN CHAPEL LEVALLOIS

Tableau de 128

122 ---------

71 NIVOIS Cyril LE CREUSOT

58 CARRARA Christo IVRY US    10/3

39 GAUTIER Gregoire VINCENNES C

90 PREVOT Frederic AMIENS CEA    10/1

103 ---------

26 FOREST Michael MELUN VDS

23 PACOUD Philippe MACON ESC

106 ---------

87 LACROIX Xavier LILLE VAUBA

42 PETIT Laurent LEVALLOIS    10/9

55 FLAMME Emmanu AVON US

74 MADIOT Gilles ANGERS CSA    10/8

119 ---------

10 GOETZ Gregory PT A MOUSSO

15 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M

114 ---------

79 BABIN Fabrice SOCHAUX MO

50 MERGUI Philippe MONACO    10/7

47 ROLLEY Olivier SEICHAMPS

82 BUSE Benoit ARRAS CE    10/3

111 ---------

18 SOULLARD Franck PARIS UC

31 CHAUME Hermann ENTENTE BH

98 ---------

95 MORAS Ludovic EVREUX JA

34 FOUILLARD Thier COLMAR SR    10/0

63 LOZACH Philippe BORDEAUX E

66 CLARK Tim USA    10/8

127 ---------

2 MONPAYS Laurent DOUAI CE

HELAN CHAPEL 

Tableau de 64

NIVOIS Cyril
   10/3

GAUTIER Gregoire

FOREST Michael
   10/8

PACOUD Philippe

PETIT Laurent
   9/8

FLAMME Emmanu

GOETZ Gregory
   10/5

GIRIN Emmanuel

MERGUI Philippe
   10/6

ROLLEY Olivier

SOULLARD Franck
   10/7

CHAUME Hermann

FOUILLARD Thier
   10/9

CLARK Tim

MONPAYS Laurent
   10/5

HELAN CHAPEL 

Tableau de 32

GAUTIER Gregoire

   10/5

PACOUD Philippe

GOETZ Gregory

   10/2

GIRIN Emmanuel

ROLLEY Olivier

   10/5

FOUILLARD Thier

MONPAYS Laurent

   10/9

GAUTIER Gregoire

Tableau de 16

GOETZ Gregory

   10/3

GIRIN Emmanuel

MONPAYS Laurent

   10/4

GOETZ Gregory

GIRIN Emmanuel



Circuit National Vétérans Epée Hommes
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Tableau V1

page 1/1

1 KUROCHKIN Andr RUSSIE

Tableau de 16

16 LE TREUT Gildas LEVALLOIS    8/7

9 PIOT Aymeric ST MAUR VGA

8 GUEBELLAOUI K PARIS ASPTT    10/9

5 BERNERON Guilla PARIS GRP

12 LAMOTHE Olivier POITIERS    10/3

13 FEZARD Julien BESANCON RC

4 ARKHIPOV Alexey RUSSIE    7/6

3 RONDIN_* Stephan PARIS GRP

14 PEYRET LACOMB LANGRUNE ES    10/9

11 RICHET COOPER LEVALLOIS

6 DALSACE David PARIS GRP    4/3

7 GAUTIER Gregoire VINCENNES C

10 GOETZ Gregory PT A MOUSSO    10/3

15 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M

2 MONPAYS Laurent DOUAI CE    10/4

LE TREUT Gildas

Tableau de 8

PIOT Aymeric
   10/6

BERNERON Guilla

FEZARD Julien
   10/9

PEYRET LACOMB

RICHET COOPER 
   4/3

GOETZ Gregory

GIRIN Emmanuel
   10/6

LE TREUT Gildas

Demi-finales

FEZARD Julien

   10/9

PEYRET LACOMB

GOETZ Gregory

   7/2

FEZARD Julien

Finale

GOETZ Gregory

   10/6
GOETZ Gregory
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page 1/2

rg nom prénom club nation

1 GOETZ Gregory PT A MOUSSON V1
2 FEZARD Julien BESANCON RCE V1
3 LE TREUT Gildas LEVALLOIS V1
3 PEYRET LACOM LANGRUNE ESC V1
5 GIRIN Emmanuel LYON EPEE M V1
6 RICHET COOPER LEVALLOIS V1
7 PIOT Aymeric ST MAUR VGA V1
8 BERNERON Guill PARIS GRP V1
9 MONPAYS Laure DOUAI CE V1

10 RONDIN_* Stepha PARIS GRP V1
11 ARKHIPOV Alexe RUSSIE V1
12 GUEBELLAOUI PARIS ASPTT V1
13 LAMOTHE Olivie POITIERS V1
14 DALSACE David PARIS GRP V1
15 KUROCHKIN An RUSSIE V1
16 GAUTIER Gregoir VINCENNES CE V1
17 FERRIOL Frederic GRENOBLE PAR V1
18 GOGNY Thomas PARIS GRP V1
18 GOULUT Sebastie CHARTRES CEA V1
20 HELAN CHAPEL LEVALLOIS V1
21 GRANJON Nicola LISIEUX EL V1
22 UHLIG Andreas SUISSE V1
23 SUMAC Yannick DIVONNE ESTO V1
24 MANGIN Cyril PARIS UC V1
25 RODARY Emman ST MARCELIN V1
26 PACOUD Philippe MACON ESC V1
27 PROUST Rudolph PARIS GRP V1
28 GUERIN Laurent PT A MOUSSON V1
29 FOUILLARD Thie COLMAR SR V1
30 MAZALAIGUE St BONDY AS V1
31 ROLLEY Olivier SEICHAMPS V1
32 BOULAY Olivier BONSECOURS V1
33 SOULLARD Franc PARIS UC V1
34 FOUCO_* Jerome LEVALLOIS V1
35 FOREST Michael MELUN VDS V1
36 MOREAU Stephan CHALON SAONE V1
37 CHAUME Herman ENTENTE BH V1
37 GOETTMANN Jea DIVONNE ESTO V1
39 KUJAWA_* Patric SEICHAMPS V1
40 PERESSON Aureli LE CREUSOT V1
41 GAUTHEY Miche IVRY US V1
42 MROWICKI Vinc LISIEUX EL V1
43 KANUNNIKOV A RUSSIE V1
44 PETIT Laurent LEVALLOIS V1
45 HARENDARCZY AULNAY CE V1
46 NEVEU Pascal BONDY AS V1
47 MERGUI Philippe MONACO V1
48 CARADANT Fred BOULOGNE AC V1
49 JEGOT Axel VINCENNES CE V1

 
Document engarde-escrime.com  - 11/02/2017 20:31



CNV EH St Maur Tableau V1

Classement général (ordre des rangs - 95 tireurs)

page 2/2

rg nom prénom club nation

50 RENAUD Guillau CHALON SAONE V1
51 FLAMME Emman AVON US V1
52 PETIT-JEAN Yan IVRY US V1
53 LLORENTE Samu PARIS UC V1
54 COLDEFY David CLICHY ESC V1
55 EYQUEM Xavier MERIGNAC SE V1
56 CLARK Tim USA V1
57 DUCLOS Laurent ST GRATIEN V1
58 VRIGNAUD Olivi CAEN EC V1
59 LEBLANC Alexan ARRAS CE V1
60 NIVOIS Cyril LE CREUSOT V1
61 DUFAILLY Pascal BONDY AS V1
62 RENAULT Richar PARIS AUTOMO V1
63 DELACOURT Pie MELUN VDS V1
64 BLIN Olivier PERIGUEUX EP V1
65 FREMONT Lionel VINCENNES CE V1
66 LEMERCIER Stép SOISSONS CE V1
67 COMBA Gael SENLIS 3A V1
68 RAYMOND Steph CLERMONT FER V1
69 SOUCHOIS Eddie VAL D ORGE V1
70 CARRARA Christ IVRY US V1
71 CHAUDRON Alai ARRAS CE V1
72 DEJAEGHERE Pa ARRAS CE V1
73 BOSSI Sébastien BONSECOURS V1
74 LOZACH Philippe BORDEAUX EC V1
75 ALLAIRE_* Olivi NEUVILLE 72 V1
76 MARINONI Fabri IVRY US V1
77 SICART Jean NEUVILLE 72 V1
78 POTIER Emmanue SOISSONS CE V1
79 MADIOT Gilles ANGERS CSAD V1
80 PINHEIRO FAZE VERNON CE V1
81 GUERIN Fabien ARRAS CE V1
82 ROPOSTE Françoi TROYES TG V1
83 BABIN Fabrice SOCHAUX MON V1
84 BUSE Benoit ARRAS CE V1
84 DESSENNE Nicol GIEN CE V1
84 NOWAK Dominiq ST GRATIEN V1
87 LACROIX Xavier LILLE VAUBAN V1
88 LEFRANCOIS Seb VERNON CE V1
89 BESSEMOULIN CHATILLON V1
90 PREVOT Frederic AMIENS CEAM V1
91 CHARTREZ Franç ARRAS CE V1
92 VOGIN Fabien AULNAY CE V1
93 TELLIER Vincent AMIENS CEAM V1
94 VIGNAU Franck LAON CE V1
95 MORAS Ludovic EVREUX JA V1
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